Technika stlačeného vzduchu / Škrtící, zpětné a pojistné ventily / Plastové škrtící ventily
ŠKRTÍCÍ VENTIL SCF - Panelová spojka-škrtič v přímém
směru hadic
Kód produktu: 55039
Výrobce: SHPI
Pracovní teplota: 0°C až +60°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz, termoplast
Materiál těsnění: NBR
Médium: Stlačený vzduch, vakuum
Vlastnosti: Regulace průtoku vzduchu - jedním směrem
Použití produktu: Škrtící ventily umožňují regulaci průtoku vzduchu v pneumatice
Škrticí zpětné ventily přiškrcují průtok v jednom směru, v opačném směru je průtok bez přiškrcení. Pokud jsou našroubovány např.
do válce, umožnují rovnoměrný chod bez zadrhávání. U válců s malým objemem (malý průměr-malý zdvih), se škrticí zpětné ventily
používají ve zvláštním provedení "regulující přívodní vzduch".
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Podtlak
Celková délka
Balení [MJ]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SCF-04
*D4-4
10 bar
95 kPa
40 mm
1
0,045 kg
ks
77,60 Kč
 Lanškroun:   44,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SCF-06
*D6-6
10 bar
95 kPa
47 mm
1
0,05 kg
ks
93,10 Kč
 Lanškroun:   14,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SCF-08
*D8-8
10 bar
95 kPa
52 mm
1
0,055 kg
ks
107,80 Kč
 Lanškroun:   25,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SCF-10
*D10-10
20 bar
95 kPa
63,5 mm
1
0,065 kg
ks
123,50 Kč
 Lanškroun:   18,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SCF-12
*D12-12
10 bar
95 kPa
74 mm
1
0,08 kg
ks
162,10 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0